GMINA KOTLIN
271.08.2012
Kotlin, dnia18.09.2012 r.

Wyjasnienianr 2

Uczestnicy postepowania

Dot. odpowiedzi na zestaw pytan nr 2, ktore wptynety dnia 14.09.2012 r. w prowadzonym postepowaniu :
» Udzielenie kredytu bankowego dlugoter minowego w kwocie 1 000 000,00 zI na sfinansowanie zadan
maj atkowych z podziatlem na:
- Remont kolektora kanalizacji sanitarng w Kotlinie
- Rozbudowa i przebudowa istniejacego Domu Strazaka w Kotlinie celem urzadzenia Domu Kultury z biblioteka

W zwiazku z otrzymanym w dniu 14 wrzesnia 2012 r. Waszym zapytaniem , dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowi en publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r./ Nr 223, poz. 1655
z pdz. zm. ) przekazujemy wyjasnieniatresci Specyfikagji Istotnych Warunkéw Zamowienia, zwang dalg SIWZ.

1. Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wydtuzenie ostatecznego terminu sktadania ofert przetargowych do dnia
03.10.2012r.

Zamawiaj acy nie wyraza zgody na zmiane ter minu skladania ofert i potwierdza, ze oferty nalezy ztozy¢ do dnia
26 wrzesnia 2012 r. do godz. 10 :00.

Formularz Klienta — udzielanie kredytu

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

. . Odpowiedz
Pytanie do K lienta K lienta
1 | Prosimy oinformacjg czy nawekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika TAK
2 Prosimy o informacjg czy zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli TAK
tak to prosimy o informacjg czy na oswiadczeniu o poddaniu sig egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inna ekspozycja kredytowa oraz
finansowanej / -ych dotacja /—ami z UE, prosimy o informacje czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawarte) umowy.
s a) Jezeli tak - prosimy o podanie taczngj kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bgdacych przedmiotem SIWZ u.
b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowanai z jakich zrodet.

W przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana z kredytu i §rodkéw wiasnych.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o infor macj e zgodnie ze stanem na dzen spor zadzania odpowiedz)

Pytanie do K lienta OdKF;g'tZdZ
1 Prosimy o informacjg czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacjg czy posiadaja Panstwo zal egte zobowiazaniaw bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych
2 by . NIE
zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z
3 : A ) ) NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
4 Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach.




Prosimy o informacjg czy posiadaja Panstwo zal egte zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwaoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absol utorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczaca nestgpujacych pozycji diugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowiazania ogdtem, wg tytutéw dtuznych (w tys. PLN): 2951 251,00
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): N/D
wartos¢ nominalna niewymagal nych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): N/D
wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych N/D

mowaw art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych N/D
mowaw art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE or az pr zedsiewzieé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat popr zednich

(prosimy o infor magcj e zgodnie ze stanem na dzien spor zadzania odpowiedz)

Odpowiedz

Pytanie doK lienta K lienta

Prosimy o przedstawienie informagji o dofi nansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

1 budzetu roku biezacego z podziatem na:
wartos¢ zawartych umoéw (w tys. PLN): N/D
w tym, warto$¢ srodkdw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): N/D

732 946,46
wartos¢ ztozonych wnioskéw, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): koszty
kwalifikowalne

w tym, warto$¢ srodkdw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0,00
Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sig, ze JST musiata zwroci¢ srodki uzyskanez UE z

2 | powodu nie wywiazania si¢ z zapisw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w 59 395,65
ciagu pelnych ostatnich dwach lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotow powigzanych z Klientem

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

1 | Jezeli wérdd podmiotow powiazanych z JST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddziel nie dla kazdego z nich nastgpujacych informecji:

a Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy?

b Prosimy o informacje, czy szpital korzystaz kredytow (w tym poreczonych przez JST)?

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania
i Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu porgczenia
c Prosimy o informacjg czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatal nosci
biezacej/inwestycyjng).
i Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawaitp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

3 | Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitalawraz z przejeciem jego




diugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu.

Prosimy o informacjg, czy w przesztosci wystapity lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez JST zadtuzenia
- po podmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zatozycielskim,

4 | - napodstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. JST wstapita/wstapi namigjsce diuznika, ktory zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Pytania war unkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Dynamika / wartosé
pozycji wg stanu za
ostatni zakonczony

Pytanie do K lienta

Odpowiedz Klienta

kwartat*
Prosimy o wyjasnienie giwnych Wzrost dochodéw biezacych planowanych do uzyskaniaw roku 2012 w stosunku
przyczyn wzrostu wartosci do wykonania dochodow biezacych roku 2011 spowodowany jest pozyskaniem
1 dochodéw biezacych 2012/2011 . - e — b i dl :
planowanych do uzyskania w WyzSz€j Kwoty subwencj wyrownawczej diagminy.

roku 2012 w stosunku do
uzyskanych w roku 2011.

Prosimy o wyjasnienie giwnych LN Il e sl e bl e Sl e iU e L )
przgctzky,n sgquu Wﬁrtosm wykonanych Wydatkéw biezacych w roku 2011 05,9 %
o | wydatkéw biezacyc 2012/2011

planowanych do uzyskania w
roku 2012 w stosunku do
poniesionych w roku 2011.

Prosimy o przedstawienie Planowane wydatki w roku 2012 na wynagrodzeniei pochodne wynagrodzen sa
zalozen, kibrych skutkiem jest wyzsze w stosunku do wykonanych w roku 2011
spadek wartosci pozycji Wydatki

3 | nawynagrodzenia i pochodne 2012/2011

wynagrodzen w roku 2012 w
stosunku do poniesionych w
roku 2011.

L. Prosimy o informacje czy Nie zostat jednoznacznie okreslony
majatek przeznaczony do

4 sprzedazy:

a ’ .
a. zostat jednoznacznie
okreslony,

b. zostat wyceniony.

2. Prosimy o informacje: 2012 r — 100 000.00 zt
a. na jaka tagczng minimalng !

kwote zostaly ogtoszone
przetargi na sprzedaz majatku X
4D | wroku 2012, 2012 2012/2011
b. o facznej kwocie planowanej
do uzyskania w wyniku
sprzedazy majatku w
procedurze przetargowe;.

3. Prosimy o informacje czy w
przesziosci miata miejsce

4 c | nieskuteczna préba sprzedazy NIE
tego majatku. Jezeli tak to ile
razy?

Prosimy o wyjasnienie wartosci
zobowigzan wymagalnych w

> roku 2012 oraz informacje o | kwartal 2012

przyczynach ich powstania.

nie byto

Prosimy o wyjasnienie przyczyn
6 |planowanego deficytu 2012 N/D
biezacego.

Pozostate pytania

Pytanie do Klienta Odpowiedz Klienta

W zestawie pytan n 1 z dnia 17.09.2012r.

zatozono ,ze oczekujemy uruchomienia
1 |- prosimy o potwierdzenie informacii, ze dla potrzeb wyliczenia ceny oferty przetargowej mozna przyja¢ Il transz kredytu :
jednorazowe uruchomienie catej kwoty kredytu w dniu 20.12.2012 A : .
| transzaw kwocie 360 000,00 w dniu

15.11.2012r.




11 transzaw kwocie 640 000,00 w dniu
20.12.2012r.




Wykaz zaangazowan K lienta

Kwoty zeangazowan prezentowane sa w PLN wg stanu na dzien (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesiac:

Typ diugu (kredyt, wykup
Nazwa podmiotu Waluta wier zytelnosci, obligacje, leasing, Data Kwota biezacego ~ Kwota pozostatego
Lp. (np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma - factoring, pozyczka, udzielone zawarcia zadtuzenia zadtuzenia Data catkowitej splaty
: zadluzenia . - o . il : 2
factoringowa) por eczenie, udzielona gwar ancja, list umowy (bilans) (pozabilans)
patronacki)

Odpowiedz na wypetnienie tej tabeli zostata udzielona w
dniu 17.09.2012 r. w odpowiedzi na zestaw pytan nr 1

i brzmi : Kwota zadluzenia na dzien 30.06.2012r.
wynika ze sprawozdania Rbz.

Gmina nie bedze dodatkowo wskazywaé podmiotow
w stosunku do ktérych wystepuje diug.
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! Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania
2 Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji



e o ameny

| Uprzefmie prosimy o dostar czenie nastepuj acych dokumentéw

Rodzaj dokumentu

- opinii RIO w sprawie mozliwosci sptaty zobowigzania objetego postepowaniem przetargowym — zostata zamieszczona w dniu 17.09.2012 r. na
stronie internetowej Gminy jako zatacznik do SIWZ niniejszego postepowania
- opinii RIO w sprawie wykonania budzetu Gminy Kotlin za | péirocze 2012 - o ile jest dostepna, w przypadku odpowiedzi negatywnej prosze
okreslic mozliwy termin jej nadestania— w chwili obecnej Gmina nie dysponuje taka opinig jak rowniez nie moze okresli¢ terminu jej
uzyskania.

1P sprawozdan finansowych z wykonania budzetu za rok 2010 w szczegélnosci Rb-NDS, Rb-27S /wersja petna/, Rb-28S, Rb-N i Rb-Z
- sprawozdan finansowych z wykonania budzetu za | kwartat 2012 w szczeg6lnosci Rb-NDS, Rb-27S /wersja petna/, Rb-28S, Rb-N i Rb-Z.
Zamawiajacy nie udostepni dodatkowych sprawozdan za rok 2010, poniewaz na naszej stronie znajduje si¢ sprawozdanie opisowe z
wykonania budzetu za rok 2010 . Ponadto informujemy, ze zamieszczone jako zataczniki do SIWZ sprawozdania z wykonania budzetu
za | pétrocze 2012 r. odzwierciedla w catosci wykonanie dochodoéw i wydatkéw | i Il kwartatu 2012 r.

Wit
/-1 Mirostaw Paterczyk



